
454401-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 454401-2023 - Procedura konkurencyjna
Niemcy-Heidelberg: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania
OJ S 142/2023 26/07/2023
Ogłoszenie o zamówieniu
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Heidelberger Dienste gGmbH
Adres pocztowy: Hospitalstr. 5
Miejscowość: Heidelberg
Kod NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
Kod pocztowy: 69115
Państwo: Niemcy
E-mail: info@hddienste.de

:Adresy internetowe
Główny adres: https://www.hddienste.de/

Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać 
bezpłatnie pod adresem: https://www.subreport.de/E71574863
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą 
elektroniczną za pośrednictwem: https://www.subreport.de/E71574863

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Gemeinnützige GmbH

Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

Główny kod CPV
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/454401-2023
mailto:info@hddienste.de?subject=TED
https://www.hddienste.de/
https://www.subreport.de/E71574863
https://www.subreport.de/E71574863


454401-2023 Page 2/6

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 0,01 EUR

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

Opis

Nazwa
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Heidelberg

Opis zamówienia
Planungsleistungen nach Teil 3 Objektplanung, Abschnitt 1, § 34 HOAI (Leistungsbild 
Gebäude und Innenräume) zum Umbau und die Sanierung der alten Stallungen im Gebiet der 
ehemaligen Campbell Barracks in Heidelberg ab LP4, optional Teilleistungen der LP 3 auf 
Abruf

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 0,01 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/11/2023 Koniec: 31/07/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Część nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania



454401-2023 Page 3/6

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Opis zamówienia
Planungsleistungen für Heizung, Lüftung und Sanitär Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 
15 zu § 53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 0,01 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/11/2023 Koniec: 31/07/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Część nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Opis zamówienia
Fortschreibung des Brandschutzkonzepts

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 0,01 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/11/2023 Koniec: 31/07/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie



454401-2023 Page 4/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10. Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Opis

Nazwa
Część nr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV
71240000 Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Opis zamówienia
Planungsleistungen für Elektroarbeiten nach Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 14 zu § 
53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione 
tylko w dokumentacji zamówienia

Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 0,01 EUR

Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów
Początek: 01/11/2023 Koniec: 31/07/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Warunki udziału

Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem 
do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków: 



454401-2023 Page 5/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Aktueller Handelsregister- oder Firmenregisterauszug (nicht älter als 6 Monate)

Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat negocjacji
Instytucja zamawiająca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie 
początkowych ofert bez prowadzenia negocjacji

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/08/2023 10:00Czas lokalny: 

Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym 
kandydatom
Data: 21/07/2023

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału
Niemiecki

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/11/2023

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Regierungspräsidium Karlsruhe
Miejscowość: Karlsruhe
Państwo: Niemcy

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
21/07/2023



454401-2023 Page 6/6


